
    УКРАЇНА                      

 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 СОРОК ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

  

 

від ____________ 2018 року                                                              № 

м. Чортків 

   

Про надання дозволу  Чортківській міській раді 
на виготовлення технічної документації із  
землеустрою щодо поділу (об’єднання)   

земельної ділянки по вул. Копичинецька   
в м. Чорткові  
 

Розглянувши колективне звернення парафіян УАПЦ Різдва Пресвятої 

Богородиці м.Чорткова, нотаріальну згоду генерального директора ТОВ 

«Тернопільавтротранс 16100», відповідно до ст. 12,  Земельного кодексу 

України,  ст. 56 Закону України «Про землеустрій», керуючись п.42 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 1.Надати дозвіл Чортківській міській раді на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу (об’єднання) земельної ділянки 

площею 0,7390  га ( кадастровий номер 6125510100:01:006:0341)  по вул. Копичинецька 

в м. Чорткові. 

 2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію з 

питань містобудування, земельних відносин, екології та сталого розвитку 

міської ради. 
 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

Міщій С.В. 

Дзиндра Я.П. 

Тимофій Р.М. 

Губ’як Р.Т. 

Ніяскіна-Коробій А.С. 


